

Nowy Sącz, dnia 31 maja 2023 r.

Sprawa: ZP.60.DIN.15.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nie podlegającego pod ustawę Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**Dostawę węzłów kompaktowych
w ramach zadania „Wymiana dwufunkcyjnych węzłów ciepłych”**

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ:

Pytanie 1

dot. „pytania nr 15

Czy należy wycenić moduł telemetryczny dla potrzeb monitoringu węzłów? Moduł telemetryczny Samson WM3 przy zastosowaniu regulatora pogodowego Trovis 5573-11.

Odpowiedź

W dostawie węzłów ciepłowniczych należy wycenić 2 sztuki modułu telemetrycznego Samson WM3”. Rozumiemy, że do całej dostawy tj. 19 szt. węzłów ciepłych mamy dostarczyć **tylko 2 sztuki** modułu telemetrycznego WM3E+ firmy Samson? Jednocześnie informujemy, że w wytycznych do wykonania węzłów ciepłych nie ma informacji o modułach telemetrycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dla całej dostawy, tj. 19 szt. węzłów ciepłych należy dostarczyć 2 sztuki modułu telemetrycznego. Informacja o modułach znajduje się w załączniku nr 1 Zakres rzeczowo-finansowy, punkt 2, podpunkt c – moduł komunikacyjny to inna nazwa modułu telemetrycznego.

Pytanie 2

Dot. postępowania przetargowego pn.: „Dostawa węzłów kompaktowych w ramach zadania „Wymiana dwufunkcyjnych węzłów ciepłych”

Nr sprawy: ZP.60.DIN.15.2023

W nawiązaniu do rozmowy, prosimy o potwierdzenie, że w ofercie mamy dobrać i uwzględnić cenowo zawory bezpieczeństwa c.o.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nowe węzły ciepłownicze mają zawierać zawory bezpieczeństwa c.o. Ciśnienia otwarcia takie jak w wykazie.